

पूर्व मध्य रेल
(रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ)
पॉल्सन कॉम्प्लेक्स, दीघाघाट, पटना-800011
दूरभाष सं०:- 0612-2560029, 2560035,
Website: www.rrcecr.gov.in E-mail:rrcecr@yahoo.co.in
सूचना सं० 12/2013 दिनांक 18/08/2015

रोजगार सूचना संख्या-आरआरसी/ईसीआर/जीपी ₹1800/1/2013 के संदर्भ में दिनांक 06.07.2015 से 07.08.2015 तक रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ कार्यालय, पॉल्सन कॉम्प्लेक्स, दीघाघाट, पटना में सम्पन्न हुए दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जांच में अनुपस्थित हुए अभ्यर्थियों को दस्तावेज सत्यापन-सह- अभ्यर्थिता जांच हेतु एक अंतिम अवसर प्रदान करना।

- रोजगार सूचना संख्या-आरआरसी/ईसीआर/जीपी ₹1800/1/2013 के संदर्भ में दिनांक 06.07.2015 से 07.08.2015 तक रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ कार्यालय, पॉल्सन कॉम्प्लेक्स, दीघाघाट, पटना में सम्पन्न हुए दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जांच में बुलाए गए कुल 5607 अभ्यर्थियों में से कुल 387 अभ्यर्थी अनुपस्थित हुए। अनुपस्थित रहे अभ्यर्थियों को दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जांच हेतु एक अंतिम अवसर प्रदान किया गया है।
- उपरोक्त 387 अभ्यर्थियों को एक अंतिम अवसर देते हुए दिनांक 26.08.2015 एवं 27.08.2015 को दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जांच हेतु रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ कार्यालय, पॉल्सन कॉम्प्लेक्स, दीघाघाट, पटना में बुलाया गया है जिसके लिए पत्र रजिस्टर्ड डाक से भेजे जा चुके हैं। यदि इन 387 अभ्यर्थियों में से कोई अभ्यर्थी निर्धारित तिथि/समय के अनुसार दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जांच में शामिल नहीं होता है, तो यह मानते हुए कि वह इस रेल सेवा में आने हेतु इच्छुक नहीं है, उसकी अभ्यर्थिता निरस्त कर दी जाएगी। किसी भी स्थिति में दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जांच के लिए कोई और अवसर नहीं दिया जाएगा।
- उपरोक्त 387 अनुपस्थित अभ्यर्थियों के अनुक्रमांक एवं दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जांच हेतु कार्यक्रम नीचे अनुलग्नक-1 में दिया गया है।

अध्यक्ष/आरआरसी

EAST CENTRA RAILWAY
(Railway Recruitment Cell)
Polson Complex, Digha Ghat, Patna-800011
Telephone No.0612-2560029,2560035
Website:www.rrcecr.gov.in E-mail:rrcecr@yahoo.co.in
Notice No.12/2013 dated 18/08/2015

Providing one last opportunity to candidates remaining absent in Document & Candidature verification held at RRC Office, Polson Complex, Dighaghat, Patna from 06.07.2015 to 07.08.2015 in reference to Employment Notice No.RRC/ECR/GP 1800/1/2013.

- In reference to Employment Notice No.RRC/ECR/GP ₹1800/1/2013, 5607 candidates were called for Document & Candidature verification held at RRC Office, Polson Complex, Dighaghat, Patna from 26.08.2015 to 27.08.2015. 387 Candidates out of 5607 called in Document & Candidature verification remained absent. These absentee candidates have been given one last chance to appear in Document & Candidature verification.
- One last opportunity has been given to these 387 absentee candidates to appear in Document & Candidature verification on 26.08.2015 & 27.08.2015 at RRC Office, Polson Complex, Dighaghat, Patna for which letter has been sent to them by registered post. If any candidate out of 387 does not appear in Document & Candidature verification on the scheduled date/time, it shall be assumed that he/she is not interested in this Railway Job and his/her candidature shall be cancelled. No other opportunity shall be granted for Document & Candidature verification under any circumstances.
- The Roll Number of 387 absentee candidates and programme for Document & Candidature verification is given below in ANNEXURE-I.

Chairman/RRC

Date	Shift	Reporting Time		
26.08.2015	2 nd Shift	01.00hrs		
Roll No.(Total-150)				
1050200009	1050380188	1100880182	3040160788	4070180411
2080200002	1050430936	2010190555	3040190617	4070210384
3050220002	1050580200	2010250484	3050070390	4080020156
4060020002	1050770209	2010260066	3050160512	4080210577
1010830085	1050780322	2010310375	3060010043	5020030527
4040060006	1060510368	2020090300	3060170263	5020140076
1040050013	1060570064	2020320621	3060200378	5030010577
2030070016	1060650398	2030040292	3070100342	5030100082
3020200001	1060800137	2030220117	3070130303	5040030158
1010030033	1070300643	2030240199	3070190123	5040040328
1010220547	1070340125	2030240584	3080040787	5040110798
1010340187	1070350391	2040290100	3080170085	5040120399
1010400419	1080260295	2050150363	3090030418	5040170241
1020030175	1080300139	2050190204	3090050145	5080060706
1020090354	1080560134	2050320145	3100020029	5080100661
1020500481	1080580050	2050360133	3100050352	5090011035
1020780089	1080620122	2060360308	4010220317	5100030411
1020800155	1090470328	2070200785	4020010176	5100040363
1020840303	1090580452	2070250358	4020170214	1010200143
1030570401	1090601215	2070280496	4030120277	1010330501
1030810417	1100110230	2080290208	4030220427	1010340389
1030870057	1100150539	2080330054	4040080258	1020120190
1030870145	1100150549	2090070552	4040190706	1020150020
1030881286	1100150921	2090120361	4050050284	1020270367
1040090064	1100220158	2090290405	4050160334	1020380028
1040230125	1100290753	2100030194	4060010349	1020520209
1040270405	1100370281	2100190213	4060030349	1030270498
1040280186	1100430683	3010030617	4060040185	1030340490
1040710371	1100660077	3010060627	4060180394	1030400386
1050330048	1100700099	3040020570	4070110263	1030430887
27.08.2015	1 st shift	09.00hrs		
Roll No.(Total-150)				
1030450492	1080340425	2090350021	4050140329	1060740686
1030600772	1080560249	2100080247	4050190038	1070300737
1030740926	1080600878	2100300344	4060120373	1080010288
1030820205	1080650160	2100320763	4070020358	1080320488
1030850400	1090290324	3010070098	4070120368	1080660237
1040150544	1090390177	3020010809	4070130129	1080790047
1040190543	1090420104	3030030632	4080180140	1080810323
1040291075	1090740367	3030190637	4090100378	1080820468
1040340494	1100090209	3040070271	4090120152	1090210319
1040770299	1100170148	3050140182	5030120784	1090220248
1050190155	1100300303	3060020134	5070110173	1090431053

1050240176	1100320138	3060200372	5070150068	1100100275
1050340307	1100350446	3070010338	5070160263	1100180423
1050410611	1100430600	3070090366	5080010149	1100290510
1060010400	2010030312	3070130542	5080160239	1100500360
1060080343	2010100273	3070140317	5100050268	1100600094
1060130340	2030260236	3070200157	1010220032	1100740995
1060150547	2050160051	3080180058	1010271087	2020200164
1060230286	2050250282	3100100150	1010750441	2040080583
1060291062	2050280150	3100130988	1020800520	2040090150
1060300130	2050350118	4010170086	1020880832	2040270564
1060500041	2060130157	4010170527	1030630587	2040280235
1060510337	2060350022	4020020257	1040190136	2050030034
1060740977	2070160355	4030060170	1040530058	2050040155
1060850301	2070180381	4030070050	1040760350	2050270299
1070300797	2070220195	4030200199	1040770562	2060150195
1070630157	2090010204	4030240247	1050180391	2070110040
1070790097	2090030460	4040170514	1050270439	2070190461
1070840198	2090260134	4040180655	1060360471	2080020061
1080270093	2090320722	4050130370	1060710123	2080080310
27.08.2015	2nd Shift	01.00hrs		
Roll No.(Total-87)				
2080100341	3080160414	5020010624	1050740556	3100230230
2080160273	3080200031	5030010124	1050790522	4010080336
2080270503	3080200130	5030020447	1060010556	4030100304
2090190744	3090030259	5040010532	1060410327	4050190598
2100050292	3100130732	5070160174	1060450297	5010110426
2100060307	3100190545	5080050317	1060880954	5030010600
2100190125	3100230288	5080080635	1070430955	5030060140
2100260225	4010010197	5080160576	1080300303	
3010030284	4010160325	5090030096	1100170384	
3020020078	4030240950	1020200455	1100720318	
3020020301	4050100328	1020860670	2010190601	
3020050859	4060210164	1030400713	2050340022	
3030031020	4070100328	1030810323	2060250200	
3030060180	4080020162	1040130352	3050060603	
3030131078	4080220339	1040260071	3050190502	
3050040481	4080240935	1040410390	3060060447	
3060040658	4090110127	1040480179	3080010571	
3070180456	4090190156	1050250210	3080090312	
3080100156	4090220398	1050420200	3080090341	
3080130104	5010160329	1050590889	3100170737	

Chairman/RRC